Rollandus filius Alani de Dinan Monachis Ci-

ircienfibus de Bochian conceflit fuum molendi-

num de Chemeele per manum meam, quern pater

ipfius prius eis dederat pro fuae & parentum fuo-

rum animœ redemptione. Teiles fuere Kennarocus

Prior praefati loci. J. Halanaus commiffus ejus.Gau-

terius Prior de Leun. Herbertus Capellanus ejuf-

dem loci. Oliverius Gvion. Bertrannus filius alte-

rius. Thomas de Trediarn. Eudo de Guite. Guit-

honocus filius Normanni, &c. Adum anno Dora.

mcxlviii. Tit. de Boquien.

Hp'él reconnuDuc deBretagnepar les Nantofi ,re-

nonce au droit de Regalefurl'Eglifcde Nantes.

OMnibus fandae Dei Ecclefiae fidelibus hoc de-

votionis noftrae memoriale legentibus tara
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prxfentibus quam futuris. Ego H. Britannia Dux quae ipfe eidem Ecclefiae contulerat & pater ejus

notum effe volui quod in die qua pott deceffum pro Dei amore & falute animae fuaeconceffit & con-

patris mei C. Nannetis ab univerfo Clero in Eccle- firmavit , nomina quorum funt haec : decimam

lía bearorum Apoftolorum Petri & Pauli celebriter Nuileii &c. Qui exinde ejufdem Ecclefiae auxilio Se

ad paternum fublimarer honorem, placuit mihitam orationum fuffragatione iter aggreífiis eft , Jerufa-

pro remedio animae mes quam ut principatui meo lem atqUe veftigia & Sepulcrum D. N. J. C. vifita-

ialubrem Dominus ingreflum praeberet & exitum vit, quibus ex ordine peradis praedidus Bardolus

quatenus fevam illam & deteftabilem rapacitatem Dei permiffione repatriavit , atque infirmitate co-

quam in morte Epifçoporum fuper res ipforum gente , ad AbbatiamS. Sulpitii devenit ; qui per

praedeceflores mei fecerunt, in perpetuum dimitte - aliquantulum temporis vivens domui fuse bene dif-

rem & radicitus extirparem , de ipfis igitur rebus pofuit, & memoriter ' confeflus , omnia qnae fupra

Nannetenfium Epifcoporum cum omni fupelledili taxavimus praedidas, Ecclefiae liberrime atque in-

& domo fuá concedo & coram omni clero Sc po- concufla contradidit ¿ qui poft haec habitum reli-

pulo fuper fanduarium fponte manu mea propria gionis fufcipiens viam univerfae carnis introivit. Tire

firmo ut quidquidEpifcopus pro anima fua dare vo- d'une notice du xii. fiée le , à S. Suifice.

luerit , fine ulla mea vel meorum contradidione '

fiat , reliquavero omnia ad opus fubftituendi Epif-

copi fub legitima clericorum fuorum euftodia fal-

va & integra remaneant , quod fi quis ex heiedibus

meis hanc inftitutionis meae. immunitatem infrin-